S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M56313001T
2. Data e Regjistrimit 13/01/2025
3. Emri i1 Subjektit HERMES 2024
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/01/2025
6.

Kohézgjatja

Nga: 03/01/2025

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Shkoder Shkoder Shkodér, Rruga Hafiz Sabri Bushati,
Godine 5-katéshe, kati I, Nr. 1 4001

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1.000.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Kurse online, organizim i seminareve, workshop dhe
azhornim té programeve t€ dedikuara pér individé dhe
kompani, né fushén financiare, ekonomike, t€ biznesit dhe
teknologjis€. Organizim 1 kurseve, seminareve dhe
aktiviteteve t€ formimit né fushén e financés, tregtimit,
investimeve dhe menaxhimit té rrezikut, qofté né prani fizike
apo online. Konsulencé népérmjet mjeteve elektronike dhe
informatike, t€ produkteve jo ushqimore, duke pérfshiré
software, fage interneti dhe platforma online. Menaxhimi i
portaleve e-commerce, fageve té internetit dhe platformave
té rrjeteve sociale dhe t€ tjera me qéllime tregtare dhe
informuese. Aktivitete mbéshtetése pér ato t€ pérmendura
mé lart, duke pérfshiré realizimin dhe shitjen e botimeve
editoriale (si n€ formé t€ shtypur ashtu edhe digjitale),
prodhimin e pé€rmbajtjeve audiovizuale, si dhe zhvillimin e
software dhe mjeteve digjitale t€ dedikuara pér tregtimin dhe
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financén. Aktivitet kérkimore dhe zhvillimi né fushén
teknologjike-financiare pér zbatimin e algoritmeve dhe
zgjidhjeve inovative t€ aplikueshme né tregjet financiare dhe
menaxhimin e rrezikut pér individé dhe kompani. Shogéria
ka pér objekt investimin dhe administrimin e pasuris€ s€ saj,
népérmjet blerjes, shitjes, mbajtjes dhe menaxhimit té
instrumenteve financiare, pjes€émarrjeve shoqérore, pasurive
té paluajtshme dhe aktiviteteve té tjera me natyré pasurore.
Pérjashtohet ¢do veprimtari e rezervuar sipas legjislacionit
né fuqi, né vecanti mbledhja e kursimeve nga publiku dhe
administrimi 1 pasuris€ pér llogari té paléve té treta.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Suida Argi

Nga: 27/02/2025 Deri: 27/02/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Suida Argi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 10,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét Giorgio D' Ambrosio
13.1 Vlera e kapitalit Para: 900.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 90,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: HERMES 2024
E-Mail: miqtebiznesit@gmail.com
Telefon: 098020300

16. Statusi:

Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-397198-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
28/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-417997-02-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2025 per largimin e Arlind
Kraja nga detyra e administratorit dhe emerimin e Suida Argi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Suida Arci"’) Nega data ""'27/02/2025
Ne daten ""'27/02/2030
eshte larguar administratori: ("Arlind Kraja'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 18/09/2025



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAED00AF-7C1A-4D14-9F22-1E4A82EFB00A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6916CF-960C-4DA7-8254-CF07A1ED0250
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69E223C-5C4D-4067-9260-D60FBC6E38E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E923D317-12D6-4409-B62E-16C1E4CD4C43

